
POROZUMIENIE POMIĘDZY KAROLEM NAWROCKIM 
OBYWATELSKIM KANDYDATEM  NA PREZYDENTA RP  

A ORGANIZACJAMI KATOLICKIMI 
 

W Sanktuarium Świętego Andrzeja Boboli w Strachocinie w dniu 8 maja tuż przed 
wyborem kardynała Roberta Prevosta na nowego Biskupa Rzymu została podpisana 
umowa programowa pomiędzy Katolikami a Karolem Nawrockim Kandydatem na Urząd 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.  
 
Strachocin jest szczególnym punktem na mapie naszej umiłowanej Ojczyzny. W tym miejscu 
urodził się Św. Andrzej Bobola Patron Polski.  Tuż po podpisaniu umowy programowej, 
byliśmy świadkami, bez wątpienia, z jednej strony najbardziej naturalnego, a z drugiej strony 
najbardziej doniosłego wystąpienia publicznego Pana dr Karola Nawrockiego w ciągu ostatnich 
dni, tygodni, miesięcy czy też ostatnich lat. Zachęcamy do wysłuchania tego wystąpienia  na:  
 

https://www.facebook.com/share/v/16WxapXooH/ 
 

 
 

 
 



Warto podkreślić, że to co się stanie dokładnie 18 maja A.D. 2025 czy też 1 czerwca A.D. 2025, 
traktujemy jako ważne daty, które niech będą kolejnymi impulsami dla nas wszystkich, do tego 
aby aktywnie włączyć się w przygotowania do Wielkiego Jubileuszu 2000 lat Odkupienia, 
który przypada w Roku Pańskim A.D. 2033 czyli Męki, Śmierci, Zmartwychwstania, 
Wniebowstąpienia Pana Jezusa oraz Zesłania Ducha Świętego, a jednocześnie początku 
Kościoła Świętego.  
 

 
 
To właśnie ta perspektywa czasowa jest najważniejsza dla nas czyli dla podmiotów, które 
obecnie tworzą Katolicy z Karolem Nawrockim. Są to: Fundacja im. Ks. Jerzego Popiełuszki 
„Dobro”, Fundacja „Instytut Myśli Schumana”, Fundacja im. Rodziny Ulmów SOAR, 
Fundacja „Łączka”, Fundacja Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak, Fundacja Promocji 
Solidarności, Fundacja ŻYCIU TAK im. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny,  
Katolickie Stowarzyszenie Wychowawców, Klub Gazety Polskiej we Wrześni, Klub 
Inteligencji Katolickiej w Lublinie, Klub Inteligencji Katolickiej w Radomiu, Krucjata    
Różańcowa za Ojczyznę, Polskie Stowarzyszenie Chrześcijańskich Przedsiębiorców, 
Pomorskie Stowarzyszenie Wspólna Europa, Promotorzy Kultu bł. Ks. Jerzego Popiełuszki – 
Pokolenie Młodych, Przystanek Niepodległość – Ziemia Kłodzka, Ruch Krzewienia 
Patriotyzmu i Wiary Św. Andrzeja Boboli, Ruch Społeczny „Patrioci Polsce”, Stowarzyszenie 
Charytatywne Św. Ojca Pio „Radość Dziecka”, Stowarzyszenie Narodowo-Patriotyczne 
„ROTA”, Stowarzyszenie na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju Polski im. Profesora Jana 
Szyszko, Stowarzyszenie Osób Internowanych i Represjonowanych w Stanie Wojennym, 
Stowarzyszenie Ośrodek Myśli Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Komańczy, 
Stowarzyszenie Polskich Chrześcijańskich Demokratów, Towarzystwo Rycerskie Braci 
Kurkowych, Zakon Rycerzy Świętego Jana Pawła II, Zespół Ewangelizacyjny Dekalog, 
Związek Podhalan w Polsce im. Świętego Jana Pawła II, Związek Strzelecki „Strzelec” Józefa 
Piłsudskiego. 
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